

# Нәзік жанды кәсіпкерлер бас қосты



**Көктем мерекесі қарсаңында Астанада кәсіпкер әйелдердің басын қосқан үлкен шара өтті. Биылғы «Жастар жылына» орайластырылған - «JAS QANATTAR» жастар кәсіпкерлігінің форумына қаламыздан да өкілдер қатысты.**

Елордада өткен форумға қаламыздан тәжірибелі кәсіпкер, Қостанай облыстық «Іскер әйелдер» ассоциациясының мүшесі - Тамара Жәкенқызы мен аталған ұйымның жана мүшесі,

жас кәсіпкер - Жансая Алмасқызы қатысып қайтты. Осы саланың білікті мамандарының мол тәжірибесін жастарға үйрету мақсатында ұйымдастырылған шараға еліміздің әр өңірінен 400-ге жуық нәзік жанды кәсіпкерлер барған. - «JAS QANATTAR» жастар кәсіпкерлігінің форумына әлем нарығына шыққан кәсіпкерлер қатысты. Менің өзім бұл шарадан көп нәрсе үйрендім. Сол себепті де, форумның әсіресе жастарға берері көп деп ойлаймын. Бизнесі қалай дамыту керек, істі қалай жүргізуге болады осының барлығын жастар тәжірибелі кәсіпкерлерден тренингтер арқылы үйренді. Осы жерде Жансая Алмасқызы

рып келдім. Мен қаламызда жас кәсіпкерлердің көп болғанын, олардың бизнестері дамығанын қалаймын. Егерде жас кәсіпкерлерде қиындық туса мен жол көрсетуге дайынмын,- дейді Тамара СОКОЛОВА ханым.

Жансая да форумнан көп нәрсе үйреніп, бұл шараның болашаққа мотивация болғанын айтады. Жас кәсіпкер өткен жылы өз жұмысшы тобымен бірге, жастар корпусын дамытуға арналған «Zhas Project» жобасының жеңімпазы атанған болатын. Жоба нәтижесінде 6 ай бойы әлеуметтік жағдайы төмен, қамқоршысыз, көпбалалы отбасы балалары құрамынан 14-25 жас аралығындағы 36 қыз баланы сұлулық салонының шеберлігіне тегін баулыған. Нәтижесінде осы салаға деген қызығушылығы басым 8 -ін жұмыспен қамтып, заманауи үлгіде жабдықталған сұлулық салонын іске қосты.

Форумға Қ. Р. Сенатының депутаты Дарига НАЗАРБАЕВА, Еуропалық қайта құру және даму банкінің еліміздегі басшысы Агрис ПРЕЙМАНС сынды танымал кісілер арнайы қатысқан. «Кайдзен стиліндегі кәсіп», «ҰКБ өкілдеріне келешегі мол электронды сату» тақырыптары талқыға түсіп, шеберлік сыныптары өткізілді. Сондай ақ, «Кәсіпкерге арналған тиімді коммуникация», «Дағдарыс кезінде сату көрсеткішін өсіруге басты құрал» тақырыптарында тренинг ұйымдастырылып, үнемі кеңес беру - аймағы жұмыс жасаған. Жас кәсіпкерлерге берері мол басқа да көптеген шаралар форумда көрініс тапты.